PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 00037/2022 ELETRÔNICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos

interessados, que realizara licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço,

tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO, LICENCIAMENTO,

MANUTENÇÃO, ATENDIMENTO ONLINE E PRESENCIAL DE SISTEMA DE GESTÃO ESCOLAR.

Data da sessão pública: 19 de julho de 2022. Horário de Abertura das propostas: 09h31. Local:

www.portaldecompraspublicas.com.br/18. Edital: www.saojosedosramos.pb.gov.br;

www.portaldecompraspublicas.com.br, e; www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h.

São José dos Ramos – PB 29 de Junho de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

http://www.tce.pb.gov.br/